关于启东市农村改厕工程第三方审核验收项目单一来源采购公示
我委在2019年12月20日、12月27日对启东市农村改厕工程第三方审核验收项目进行两次挂网公开询价采购，均无单位来报名投标。为切实做好我市农村新一轮农村户厕改造市级验收工作，我委对启东市农村改厕工程第三方审核验收项目进行单一来源的方式采购,现就本次采购公示如下:

一、项目名称、拟定的唯一供应商名称、公示期限
项目名称：启东市农村改厕工程第三方审核验收项目采购
 拟定的唯一供应商名称：江苏缔逸项目管理有限公司
 公示期限：2020年 1 月7日至2020年 1 月 14 日
二、有关当事人对本公示有异议的，可以在公示发布之日起五个工作日内以书面形式向采购人提出质疑（联系电话：0513-83312296），逾期将不再受理。
启东市卫生健康委员会
                                      2020年1月7日